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EAN 7503007479426 
Kód produktu RU051700 

Charanda je mexický duch chráněný „Denominacion de
Origen“ (D.O.) a vyráběný ve státě Michoacán v západním
centrálním Mexiku. Rodina Pacheco vyrábí prémiovou
Charandu v Casa Tarasco ve městě Uruapan ve státě
Michoacán v Mexiku již více než 111 let. Značka Charanda
„Uruapan“ je poctou stejnojmennému městu, kde má rodina
Pacheco dlouhou a bohatou historii.

Barva: křišťálově průzračná s výbornou čirostí
Vůně: intenzivní a svěží, dominují tóny čerstvě posekané
trávy, zelených rajčat a sladkého tropického ovoce
Chuť: robustní a přímá, s výrazným charakterem cukrové
třtiny, nádechem citrusů a jemnou slaností
Závěr: suchý a čistý, s lehce pepřovým dozvukem a zemitou
stopou

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: Skladem
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Popis
Velmi specifický mexický rum ze státu Michoacan v
západním centrálním Mexiku. Je vyroben z cukrové
třtiny, pěstované ve vysoké nadmořské výšce
1500m nad mořem v červených sopečných půdách.
Obsahuje 50% šťávy z cukrové třtiny destilované v
měděném kotlíku a 50% melasy destilované
francouzským stylem. Historie sahá až do 16.století.
Láhve, které nesou název „Charanda“ musí
pocházet z této oblasti a mají v sobě spojení
místních tradičních technik a surovin. Výsledkem je
bohatá a teplá chuť rumu.

Hlavní parametry
Značka Uruapan 
Druh poctivý třtinový Rum 
Detail bílý rum & Blanco 
Původ Mexiko 
Barva průzračná 
Klasifikace původu D.O. & Denominazión de Origien 
Charakter ovocný 
Výroba Pot Still 
Objem 1 000 ml
Alkohol ABV 40,00 %
Balení holá lahev 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení rum 

Složení destilát z cukrové třtiny (šťáva a
melasa), voda 

Výrobce BBC 3 Quai Hubert Prom, 33100
Bordeaux, Francie 

Alergeny upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


